Директору МКОУ «СОШ № 16»

С.Б. Григоряну

________________________________________
(Ф.И.О.)

________________________________________

проживающей (его) по адресу:

________________________________________

________________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________

                                                                                      (Ф.И.О.)

_________________________  дата рождения  ________________________

место рождения ___________________________________________________

__________________________________________________________________

в _______ класс МКОУ «СОШ № 16»

Семья:

Кол-во членов семьи _____________________________________________

Кол-во детей в семье, возраст  _____________________________________

Мать Ф.И.О.  ___________________________________________________

Год рождения ___________________________________________________

Образование ____________________________________________________

Место работы ___________________________________________________

Должность  _____________________________________________________

Телефон  _______________________________________________________

Отец Ф.И.О. ___________________________________________________

Год рождения ___________________________________________________

Образование ____________________________________________________

Место работы ___________________________________________________

Должность  _____________________________________________________

Телефон  _______________________________________________________

Мы даем согласие на обработку наших персональных данных и персональных дан-

ных нашего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Феде-

рации.

С Уставом школы, лицензией и аккредитацией ознакомлены.

Дата «____» ______________________20____ г.    Подпись _______________